
ZARZĄDZENIE NR 59/2011 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA 

z dnia 26 lipca 2011 roku 
 
 
w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na 
stanowisko podinspektora ds. rozwoju lokalnego i promocji gminy i miasta 

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych ( Dz. U. Nr 223, poz. 1458 z późniejszymi zmianami) i Regulaminu naboru 
na wolne stanowiska urzędnicze (w tym kierownicze stanowiska urzędnicze) w Urzędzie 
Gminy i Miasta w Izbicy Kujawskiej oraz na stanowiska kierownicze w jednostkach 
organizacyjnych stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia Burmistrza nr 118/2009 z dnia 
30 czerwca 2009 roku zarządzam, co następuje: 

 
 
§ 1  
 
Powołuję komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na stanowisko podinspektora ds. 
rozwoju lokalnego i promocji gminy i miasta w składzie: 

1. Mirosław Matusiak – Sekretarz Gminy i Miasta – przewodniczący komisji 
2. Agata Szmudzińska – Kierownik Referatu Organizacyjnego – członek komisji  
3. Magdalna Bolewska – inspektor w Urzędzie Gminy i Miasta – sekretarz komisji  
 
 

§ 2 
 

Komisja rozpoczyna pracę od dnia powołania i działa do dnia zakończenia procedury naboru. 
 
 

§ 3  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

          BURMISTRZ 
Marek Śledziński 

 
 


